0000-1007932512/06/2025 892467340 GUIASDISTRIBUCI
ON - 632005

24,315.85 145.92 0.00 0.00 -14,488.04 9,973.73

0000-1007932612/06/2025 892467240 GUIASDISTRIBUCI
ON - 632006

39,063.40 1,780.25 0.00 0.00 -21,606.14 19,237.51

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON
45/100

TOTAL $ 13,757,425.45Percep.
II.BB.

11,018,465.13 425,082.64
SUB

TOTAL
2,313,877.6821.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9053903

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00145792
0000-1007932712/06/2025 892466640 GUIASDISTRIBUCI

ON - 632007
31,118.95 806.99 0.00 0.00 -18,856.54 13,069.40

[...]

0000-1007931712/06/2025 892468040 GUIASDISTRIBUCI

ON - 632004
57,710.09 25,815.64 0.00 0.00 -28,564.42 54,961.31

0000-1007932912/06/2025 892467140 GUIASDISTRIBUCI
ON - 632009

63,165.38 2,527.00 0.00 0.00 -39,974.83 25,717.55

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON
45/100

TOTAL $ 13,757,425.45Percep.
II.BB.

11,018,465.13 425,082.64
SUB

TOTAL
2,313,877.6821.00%

TOTAL DE GUIAS : 33

Ctrol.:  9053903

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00146181
0000-1007933012/06/2025 892467440 GUIASDISTRIBUCI

ON - 632010
27,983.26 796.74 0.00 0.00 -15,749.30 13,030.70